Распоряжение от 30.11.2018 № 168-р
	Об утверждении плана проведения контрольно-ревизионным отделом Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района плановых проверок как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в первом полугодии 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 31.12.2014 № 3969 «Об определении органа местного самоуправления Щёлковского муниципального района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольно-ревизионным отделом Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района плановых проверок как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в первом полугодии 2019 года.

2. Контрольно-ревизионному отделу Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района       (Ратников Ю.А.) обеспечить выполнение плана, утверждённого пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского
муниципального района                                                                         А.В. Валов
Утверждён

распоряжением Администрации

Щёлковского муниципального района

от 30.11.2018_ № _168-р_
План проведения контрольно-ревизионным отделом Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района плановых проверок как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ), при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в первом полугодии 2019 года.

	№

п/п

	Наименование

заказчика
	ИНН
	Адрес

местонахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казённое учреждение сельского поселения Медвежье-Озёрское «Физкультурно-спортивный клуб «Медвежьи Озёра»
	5050062668
	Российская Федерация, 141143, Московская область, Щелковский район, деревня Медвежьи Озёра, Юбилейная улица, 5
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	февраль

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Колокольчик» общеразвивающего вида Щёлковского муниципального района
	5050066327
	Российская Федерация, 141146, Московская область, город Щёлково, улица Циолковского, 5
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	март

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа Щёлковского муниципального района
	5050034519
	Российская Федерация, 141146, Московская область, город Щёлково, Советский 1-й переулок, дом 32
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ
	апрель

	4
	Муниципальное казённое учреждение сельского поселения Огудневское «Физкультурно-спортивный клуб «Селена»
	5050057675
	Российская Федерация, 141135, Московская область, Щелковский район, деревня Огуднево,  19 б
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	май